N.B.: LE DIMENSIONI SONO ESPRESSE IN CM. CONSULTARE IL LISTINO PREZZI PER LE CARATTERISTICHE TECNICHE, I CODICI DEGLI ARTICOLI E DELLE FINITURE.
N.B.: THE DIMENSIONS ARE STATED IN CM. FOR TECHNICAL CHARACTERISTICS, ARTICLE CODE NUMBERS AND FINISHING, SEE PRICE LIST.
ENTITY
TAVOLI SCRIVANIA P 65 - DESKS 65 DEPTH
TAVOLI SCRIVANIA P 80 - DESKS 80 DEPTH
TAVOLI SCRIVANIA CON PROFILO SINGOLO ATTREZZABILE P 80,5 - DESKS 80.5 DEPTH WITH SINGLE ACCESSORIES PROFILE
TAVOLI A 2 SCRIVANIE CONTRAPPOSTE CON PROFILO DOPPIO ATTREZZABILE P 158 - COMPOSITION WITH TWO EXACT OPPOSITE DESKS 158 DEPTH WITH DOUBLE ACCESSORIES PROFILE
TAVOLI A 2 SCRIVANIE CONTRAPPOSTE P 166,5 - COMPOSITION WITH TWO EXACT OPPOSITE DESKS 166.5 DEPTH

NNA4310H
NN4212_ H 1,8
L 47 - P 2,5 - H 5
AC0049H
CASSETTIERE - PEDESTALS MOBILE DI SERVIZIO - SERVICE UNIT PORTA DOX - TOP BOXMODESTY PANELS
L 42,5 - P 57 - H 56 L 42 - P 56,5 - H 58 L 32 - P 53 - H 53 L 42 - P 57,5 - H 58 L 120 - P 60 - H 61,5 L 80 - P 40 - H 40P 1,8 - H 35
MELAMINICO
MELAMINE
NN3001_ NN3002_
MELAMINICO
MELAMINE
NN3001_H NN3002_H
METALLICHE
METALLIC
AC3001_ AC3002_ NN3005_ NN1080H L 80
NN1100H L 100
NN1120H L 120
NN1140H L 140
NN1160H L 160
NN1180H L 180
NN1200H L 200
METALLICO
METALLIC
AC4510W
METALLICHE

L 18 - P 13 - H 12
AC5498H
FRONTAL PANELS PER PROFILI ATTREZZABILI - FRONTAL PANELS FOR EXTRUDED ACCESSORIES PROFILE
P 0,9 - H 39
NN5064V_ L 64
NN5079V_ L 79
NN5099V_ L 99
NN5119V_ L 119
NN5139V_ L 139
NN5159V_ L 159
NN5179V_ L 179
NN5199V_ L 199
P 3 - H 31,5
NN5065WH L 65
NN5080WH L 80
NN5100WH L 100
NN5120WH L 120
NN5140WH L 140
NN5160WH L 160
NN5180WH L 180
NN5200WH L 200
L 75 - P 3 - H 31,5 L 75 - P 3 - H 31,5
NN5075VH NN5076VH
FRONTAL PANELS CON MORSETTI - FRONTAL PANELS WITH CLAMPS
P 1,5 - H 7,5
AC5065H L 65
AC5080H L 80
AC5100H L 100
AC5120H L 120
AC5140H L 140
AC5158H L 158
AC5160H L 160
AC5180H L 180
AC5200H L 200
P 0,9 - H 39
AC5064VH_ L 64
AC5079VH_ L 79
AC5099VH_ L 99
AC5119VH_ L 119
AC5139VH_ L 139
AC5159VH_ L 159
AC5179VH_ L 179
AC5199VH_ L 199
NNB5064VH_ L 64
NNB5079VH_ L 79
NNB5159VH_ L 159
NNC5159VH_ L 159
NNC5179VH_ L 179
NNC5199VH_ L 199
P 3 - H 31,5
AC5065WH L 65
AC5080WH L 80
AC5100WH L 100
AC5120WH L 120
AC5140WH L 140
AC5160WH L 160
AC5180WH L 180
AC5200WH L 200
NNE5065WH L 65
NNE5080WH L 80
NNE5158WH L 158
NNE5160WH L 160

BASE FRAME FOR COPLANAR STORAGE UNITS
NN4446H NN4447H
ZOCCOLI PER CONTENITORI MULTIUSO
BASE FRAME FOR MULTIPURPOSE STORAGE UNITS
NN0029Y
KIT N°4 PIEDINI PER TAVOLI
KIT N° 4 FEET FOR DESKS
N.B.: LE DIMENSIONI SONO ESPRESSE IN CM. CONSULTARE IL LISTINO PREZZI PER LE CARATTERISTICHE TECNICHE, I CODICI DEGLI ARTICOLI E DELLE FINITURE.
N.B.: THE DIMENSIONS ARE STATED IN CM. FOR TECHNICAL CHARACTERISTICS, ARTICLE CODE NUMBERS AND FINISHING, SEE PRICE LIST.
ENTITY
ACCESSORI - ACCESSORIES
AC0508_G AC6501HA AC0445R AC0436G
AC0442R AC0510H NN0519H AC0517H AC0518H AC0511RAC0512R AC0381H
NN0508_ AC0506_
NNC1080H L 80
NNC1100H L 100
NNC1120H L 120
NNC1140H L 140
NNC1160H L 160
NNC1180H L 180
NNC1200H L 200
NND1080H L 80
NND1100H L 100
NND1120H L 120
NND1140H L 140
NND1160H L 160
NND1180H L 180
NND1200H L 200
NN1599H NN1560H NN1597H NN1598H
AC0434G
AC0389HAC0385H L 56
AC0388H L 80